

خبر

بازی‌های آسیایی هانگژو  
حضور روسیه و  
بلاروس قطعی شد

ورزشکاران روسیه و بلاروس در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳ به رقابت می‌پردازند.

حد اکثر ۵۰۰ ورزشکار از این دو کشور می‌توانند در این مسابقات شرکت کنند. این ورزشکاران به عنوان ورزشکاران بی‌طرف در بازی‌های آسیایی شرکت می‌کنند.

البته مدال‌های این ورزشکاران در جدول مدالی این بازی‌ها محاسبه نمی‌شود. شرکت در این مسابقات به ورزشکاران کمک می‌کند تا جواز بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب کنند. بازی‌های آسیایی از ۲۳ سپتامبر تا ۸ اکتبر (اول مهر تا ۱۶ مهر ۱۴۰۲) در هانگژو چین برگزار می‌شود.

دعوت ۱۰ بوکسور  
به اردوی تیم ملی

در مسیر آماده‌سازی برای حضور در بازی‌های آسیایی، ۱۰ بوکسور به اردوی تیم ملی دعوت شدند. برای آغاز دور جدید تمرینات تیم ملی بوکس ایران در مسیر آماده‌سازی جهت حضور در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۲ هانگژو، ۱۰ بوکسور به اردوی تیم ملی دعوت شدند.

پوریا امیری، علی حبیبی‌نژاد، سالار رادمر، اشکان رضایی، ایمان رمضانپور، مهدی سرپاز، طوفان شریفی، دانیال شه‌بخش، میثم قشلاقی و مسلم مقصدی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی هستند.

هدایت تیم ملی ایران را حسین نهرودی به عنوان سر مربی در اختیار دارد و نفراتی چون همایون امیری و محمود نهنانی نیز به‌عنوان مربی در کنار او حضور دارند.

دیدار همکاران قدیمی  
در ضیافت کرمانشاهی‌ها

خوش و بش کاوه  
با خادم

مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد از رئیس پیشین فدراسیون کشتی دعوت کرد که در اردوی تیم ملی حضور پیدا کند. مراسمی از سوی شهردار سابق کرمانشاه برگزار شد که جمعی از ورزشکاران و مربیان رشته‌های مختلف از جمله کشتی در آن حضور داشتند. امیررضا خادم قهرمان پیشین کشتی جهان و رئیس اسبق فدراسیون کشتی نیز یکی از مهمانان این مراسم بود که با توجه به حضور محسن کاوه مدیر تیم‌های ملی کشتی آزاد و سر مربی تیم ملی جوانان در این مراسم، آنها با هم دیداری داشتند. کاوه در این دیدار از امیررضا خادم دعوت به عمل آورد که در تمرینات تیم ملی جوانان حاضر شود. سر مربی تیم ملی جوانان کشتی آزاد که تیمش را برای شرکت در مسابقات قهرمانی آسیا آماده می‌کند، درباره دعوت از خادم گفت: «خیلی وقت بود که خادم رانندیده بودم، او قول داد حتماً طی این دو سه روز بیاید.» جهانی ۱۹۹۷ کرانستویارسک روسیه؛ امیر رضا خادم مدیر تیم‌های ملی و محسن کاوه مربی تیم ملی کشتی آزاد بودند.

سوژه



محمدرضا دستیار:

بسکتبال با ویلچر ۲۵ لژیونر دارد

محمدرضا دستیار سر مربی تیم بسکتبال با ویلچر گفت: «بعد از بازی‌های پارالمپیک ۲۰۰۸ که تیم بسکتبال با ویلچر ایران به مدت ۵ سال از شرکت در مسابقات محروم شد بازیکنان این تیم سعی کردند در لیگ‌های مختلف اروپایی بازی کنند و همین عامل باعث افزایش تعداد لژیونرها از سال ۲۰۰۸ تا به الان شده است. بازیکنان لژیونر چون در لیگ‌های مختلف اروپایی بازی می‌کنند از نظر ویلچر مشکل خاصی ندارند.»



مهدی بادی:

کامل‌ترین بازیکن والیبال نشسته آسیا

ملی پوش والیبال نشسته ایران به عنوان کامل‌ترین بازیکن در قهرمانی آسیا معرفی شد. رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی آسیا به پایان رسید و تیم ملی مردان با پیروزی ۳ بر صفر مقابل قزاقستان قهرمان شد که در پایان، برترین‌های این دوره از سوی کمیته برگزاری مشخص شدند که بر این اساس، مهدی بادی ملی پوش به عنوان کامل‌ترین بازیکن جام معرفی شد. علی رضایی عنوان بهترین لیبرو و جمال نظری نیز عنوان بهترین زننده سرویس را به خود اختصاص دادند.



رضا اطری:

درباره المپیک کادر فنی تصمیم بگیرد

رضا اطری کشتی‌گیر وزن ۶۱ کیلوگرم تیم ملی کشتی آزاد گفت: «برای المپیک همه چیز به تصمیم کادر فنی و شرایط وزنی‌ام بستگی دارد، هنوز تصمیمی در این رابطه نگرفته‌ام و همه تمرکز روی مسابقات جهانی بلگراد است که با یک مدال خوش‌رنگ مردم کشورم را خوشحال کنم. حدوداً دو ماه و نیم تا مسابقات فرصت داریم و در این مدت فقط به فکر کسب آمادگی بیشتر برای شرکت در جهانی پیش رو هستیم.»



رقابت در بوکس مثل خریدن خانه در تهران است!  
شاهین موسوی:  
هر چه زور می‌زنیم؛ نمی‌رسیم

ما همیشه با دست خالی به مسابقات

می‌رویم. در

همین مسابقات

قهرمانی جهان

اخیر هم بدون

مسابقه تدارکاتی

و اردوی مشترک به

مسابقات رفتیم و

حاصل همین شد

که همه دیدند.

رقابت با بوکس

دنیا برای ما شده

مثل خریدن خانه در

تهران. هرچقدر در

اردو زور می‌زنیم به

رقابت نمی‌رسیم؛

با جیب خالی هم در

تهران مدام دنبال

خانه می‌گردیم

اما خب به جایی

نمی‌رسد

مصاحبه

محسن وظیفه

روزنامه نگار

تیم ملی بوکس چند ستاره در ترکیب خود دارد که امید زیادی به مدال آوری آنها در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی وجود دارد. یکی از این ستاره‌ها شاهین موسوی است؛ بوکسور نامدار اسلامشهری که دو مدال در قهرمانی آسیا دارد اما هنوز تشنه رسیدن به مدال در بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان است. شاهین موسوی این دو مدال را در کارنامه خود کم دارد و اعتقاد دارد که لیاقت رسیدن به این دو مدال را هم دارد اما نیاز به حمایت دارد: «تلاش برای رسیدن به مدال در مسابقات قهرمانی جهان، مثل خرید خانه شده و هر چقدر که تلاش می‌کنیم به آن نمی‌رسیم.»

حاشیه ساز شدی؟

نه بابا کدام حاشیه انتخابی گذاشتند که من برنده شدم اما رأی را به رقیب دادند. شاهد فراوان دارم که برنده شدم اما داوران ندادند؛ اعتراض کردم به جایی نرسید اما حاشیه نساختم.

ولی از لیست خط خوردی و احتمالاً به خاطر اعتراض بوده.

نه من به اردوی تیم ملی دعوت شدم. اسمم در لیست اعلام نشد اما به من اطلاع دادند که به اردوی تیم ملی دعوت شدم.

با این اوصاف باید برای بازی‌های آسیایی استارت بزنی؟

نه هنوز چیزی مشخص نیست باید نتیجه انتخابی بیاید و بعد ببینیم کادر فنی چه می‌گوید اما اردو می‌روم و با قدرت تلاش می‌کنم برای آینده که امیدوارم به نتیجه هم برسد.

همیشه یکی از شانس‌های کسب مدال در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی بودی اما هیچ وقت هم

دست به مدال نرسیدی.

ما همیشه با دست خالی به مسابقات می‌رویم. در همین مسابقات قهرمانی جهان اخیر هم بدون مسابقه تدارکاتی و اردوی مشترک به مسابقات رفتیم و حاصل همین شد که همه دیدند.

رقابت با بوکس دنیا برای ما شده مثل خریدن خانه در تهران. هرچقدر در اردو زور می‌زنیم به رقابت نمی‌رسیم؛ باجیب خالی هم در تهران مدام دنبال خانه می‌گردیم اما خب به جایی نمی‌رسد.

برای برگزاری اردوهای مشترک باید فدراسیون برنامه‌ریزی می‌کرد.

متأسفانه کمبودهای زیادی داریم. نه این که همه کمبودها به فدراسیون مربوط باشد اما واقعیت این است که با کمبودهای زیادی که داریم نمی‌توانیم با دنیا رقابت کنیم. همین الان دو مدال قهرمانی آسیا کسب کردیم و قرار است که وزارت ورزش جایزه‌ها را بدهد اما نداده. حالا دیگر نه مبلغش را می‌دانم و نه سالش را

اما فقط می‌دانم دو تا پاداش از وزارت

ورزش طلب دارم. چرا با فدراسیون و وزارت ورزش نامه‌نگاری نکردی؟

یعنی چی؟ من هر روز باید کارم را ول کنم و به وزارت ورزش و جوانان بروم که دنبال طلبیم یا شم؟ اصلاً آن‌چنان مبلغی هم نیست اما فرم به میزان توجهات است؛ همه از ما مدال می‌خواهند اما به اندازه یک کشور درجه چندم هم امکانات نداریم.

درآمد دیگری هم داری؟ فقط ورزش

ورزش که درآمد ندارد.

ورزش درآمد ندارد. نه لیگ داریم، نه حقوق می‌گیریم.

چرا به بوکس حرفه‌ای وارد نشدی؟

امکانش نیست.

دانیال رفت؛ موفق هم شد شرایط برای دانیال فرق می‌کرد؛ دانیال بعد از کسب مدال جهانی خیلی مورد توجه قرار گرفت و طبیعی بود که

چنین پنجره‌هایی

برای حضور در بوکس حرفه‌ای نیاز است که تمرینات ویژه انجام شود اما از این شرایط دور هستیم. ضمن اینکه نیاز به اسپانسر ویژه دارد. کسی از شما حمایت مالی نکند، شما نمی‌توانی وارد مسابقات شوی. البته اگر وضع مالی خوبی هم داشته باشی می‌توانی از جیب خرج کنی ولی من حائز هیچ کدام از این شرایط نیستم.

با این اوصاف باید منتظر بمانیم در مسابقات جهانی به مدال برسیم.

وقت مدال گرفتیم است. تجربه کافی رابه دست آوردن و الان در شرایطی قرار گرفته که باید در مسابقات قهرمانی جهان و بازی‌های آسیایی به این مدال برسیم. فرصت اشتباه کردن ندارم. امیدوارم که به بازی‌های آسیایی برسیم و مدال هم بگیریم. در جهانی هم به یک قدمی مدال رسیدیم اما به حریف ازبک باختیم که حالا در بوکس حرفه‌ای آقایی می‌کند.



پایان خوش والیبال نشسته قهرمانی آسیا  
قهرمانی و نایب قهرمانی برای ایران

ملی پوشان والیبال نشسته ایران در ست اول ۲۵ بر ۲۱ ست دوم ۱۴ بر ۲۵ و ست سوم ۱۷-۲۵ موفق به شکست قزاقستان شد. در والیبال نشسته بانوان تیم متحول شده ایران با قدرت به فینال رسید اما در فینال مغلوب چین قدرتمند شد.

ملی پوشان ایران که با شکست تیم‌های کره جنوبی، قزاقستان، هند و ژاپن به دیدار فینال راه یافته بودند در فینال با نتیجه ۲۵ بر ۱۲، ۱۲ بر ۲۵ و ۱۵ بر ۲۵ بازی را به چین واگذار کردند.

والیبال نشسته قهرمانی آسیا رفت اما در نهایت با همین توان نصف و نیمه خود هم بر سکوی قهرمانی ایستاد تا نشان بدهد که همچنان قدرت بلامنازع آسیا هست. شاگردان هادی رضایی در این رقابت‌ها به هیچ تیمی باج ندادند و همه رقیب را با قدرت از پیش رو برداشتند اما واقعیت این بود که قزاقستان به عنوان میزبان مسابقات از قدرت بسیار بالایی برخوردار بود و کار در فینال کمی پیچیده شد، هر چند باز هم برنده تیم ایران بود.

مسابقات والیبال نشسته قهرمانی آسیا در حالی به پایان رسید که تیم‌های ملی والیبال نشسته مردان و زنان ایران به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی آسیا رسیدند. تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران در مصاف با قزاقستان در فینال به برتری رسید تا عنوان قهرمانی را کسب کند اما بانوان ایران در مصاف با چین شکست خوردند و به عنوان نایب قهرمانی رسیدند. تیم ملی مردان ایران با کنار زدن نام بیش از نیمی از ستاره‌های خود به

